
                                                                                                                                           

      

     

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про затвердження  Угоди про співпрацю 

Слобожанської селищною радою Дніпровського 

району, Громадської організації „Дніпровська  

місцева організація  Всеукраїнського 

фізкультурно-спортивного товариства „Колос” 

та Комунального закладу  „Слобожанський 

селищний центр фізичного здоров’я населення 

„Спорт для всіх” в галузі фізичної культури та 

спорту 

 

 

Керуючись п. 43 ст. 26  Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” з метою 

проведення  фізкультурно-оздоровчої та спортивно-масової роботи серед жителів 

Слобожанської селищної територіальної громади, зміцнення здоров’я та заохочення 

мешканців громади до занять фізичною культурою та спортом, враховуючи рекомендації 

комісії з питань освіти, культури, молоді та спорту, охорони здоров’я. праці,  соціального 

захисту населення, регламенту, депутатської  діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання  та врегулювання  конфлікту інтересів,  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Угоду про співпрацю Слобожанської селищною радою Дніпровського 

району, Громадської організації „Дніпровська  місцева організація  Всеукраїнського 

фізкультурно-спортивного товариства „Колос” та Комунального закладу  

„Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення „Спорт для всіх” в 

галузі фізичної культури та спорту. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності , промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг Слобожанської селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019 року 

1846-36/VІІ 


